

Murer- & betonfirmaet Erling Jørgensen A/S

Industrivænget 2

8783 Hornsyld

CVR-nr. 59 93 14 15

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13/11 2025

Henning Jensen
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	14
Balance pr. 30. juni 2025	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet Murer- & betonfirmaet Erling Jørgensen A/S
Industrivænget 2
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 59 93 14 15
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse Henning Jensen, formand
Henrik Jørgensen
Bjarne Møller Hansen
Knud Herbert Prytz Sørensen
Nicolaj Willer Laursen
Mikkel Stengård Christensen

Direktion Henrik Jørgensen

Revision Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut Sydbank A/S

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	23.998.179	24.929.437	29.189.900	26.254.956	23.986.077
Resultat før af- og nedskrivninger	469.213	3.371.705	6.720.178	2.567.989	4.191.481
Resultat af primær drift	(479.640)	2.179.114	5.430.146	1.300.846	3.169.229
Resultat af finansielle poster	(145.391)	(34.031)	(121.655)	(123.550)	(127.464)
Årets resultat	(478.013)	1.680.520	4.162.326	915.782	2.391.872
Balance					
Balancesum	14.912.786	16.359.349	19.347.877	14.002.975	18.037.508
Investering i materielle anlægsaktiver	(139.504)	(670.641)	(228.119)	(472.795)	(2.727.320)
Egenkapital	5.509.431	7.487.444	9.306.924	5.644.599	6.728.817
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	(3.663.993)	2.744.027	5.194.314	4.278.597	(17.022)
- investeringsaktivitet	(139.504)	(655.641)	(218.119)	(461.995)	(2.590.420)
- finansieringsaktivitet	(372.397)	(3.500.000)	(500.000)	(2.704.426)	(1.600.000)
Årets forskydning i likvider	(4.175.894)	(1.411.614)	4.476.195	1.112.176	(4.207.442)
Antal medarbejdere	39	37	42	45	43
Nøgletal					
Afkastningsgrad	(3,1)%	12,2 %	32,6 %	8,1 %	19,0 %
Soliditetsgrad	36,9 %	45,8 %	48,1 %	40,3 %	37,3 %
Forrentning af egenkapital	(7,4)%	20,0 %	55,7 %	14,8 %	37,8 %
Likviditetsgrad	151,5 %	176,1 %	211,1 %	146,3 %	135,4 %

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og byggeri og dermed beslægtet virksomhed.

De primære aktiviteter omfatter fortsat murer- og betonopgaver af høj faglig kvalitet, hvor selskabet ønsker at være dets kunders foretrukne valg indenfor udførelse af murer- og betonopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 478.013, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.509.431.

Regnskabsåret 2024/25 har været præget af et let faldende aktivitetsniveau i forhold til 2023/24 grundet mindre ordretilgang og udskydelse af indgåede ordrers igangsættelse.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets aktivitetsniveau har siden foråret 2025 været stigende, og på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen har selskabet et højt aktivitetsniveau og en god ordrebeholdning.

Usikkerhederne til det kommende regnskabsår knytter sig særligt til konkurrencesituationen i branchen.

Der forventes for det kommende år et overskud i intervallet t.dkk. 500-1.500 før skat.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Da der ikke er oplyst et målbart interval for regnskabsåret, har det ikke været muligt at sammenholde årets realiserede resultat med en senest offentliggjort forventning.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		23.998.179	24.929.437
Personaleomkostninger	1	<u>(23.528.966)</u>	<u>(21.557.732)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		469.213	3.371.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(948.853)	(1.187.591)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(5.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(479.640)	2.179.114
Finansielle indtægter	3	33.729	115.964
Finansielle omkostninger	4	<u>(179.120)</u>	<u>(149.995)</u>
Resultat før skat		(625.031)	2.145.083
Skat af årets resultat	5	<u>147.018</u>	<u>(464.563)</u>
Årets resultat		<u>(478.013)</u>	<u>1.680.520</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		<u>(478.013)</u>	<u>180.520</u>
		<u>(478.013)</u>	<u>1.680.520</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>1.477.930</u>	<u>2.287.279</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.477.930</u>	<u>2.287.279</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.477.930</u>	<u>2.287.279</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>356.330</u>	<u>80.150</u>
Varebeholdninger		<u>356.330</u>	<u>80.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.284.654	8.346.317
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	758.648	711.688
Andre tilgodehavender		361.103	224.309
Selskabsskat		93.596	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>573.119</u>	<u>526.306</u>
Tilgodehavender		<u>13.071.120</u>	<u>9.808.620</u>
Likvide beholdninger		<u>7.406</u>	<u>4.183.300</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.434.856</u>	<u>14.072.070</u>
Aktiver i alt		<u>14.912.786</u>	<u>16.359.349</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		4.509.431	4.987.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>5.509.431</u>	<u>7.487.444</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	35.221	182.239
Andre hensættelser	9	<u>500.000</u>	<u>700.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>535.221</u>	<u>882.239</u>
Kreditinstitutter		1.127.603	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.494.479	2.402.640
Forudfakturering igangværende arbejder	7	150.000	53.032
Selskabsskat		0	1.884.964
Anden gæld		<u>4.096.052</u>	<u>3.649.030</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.868.134</u>	<u>7.989.666</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.868.134</u>	<u>7.989.666</u>
Passiver i alt		<u>14.912.786</u>	<u>16.359.349</u>
Eventualforpligtelser og andre forpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	1.000.000	4.987.444	1.500.000	7.487.444
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(478.013)</u>	<u>0</u>	<u>(478.013)</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>1.000.000</u>	<u>4.509.431</u>	<u>0</u>	<u>5.509.431</u>

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Årets resultat		(478.013)	1.680.520
Reguleringer	13	747.226	1.851.185
Ændring i driftskapital	14	<u>(1.809.255)</u>	<u>(317.506)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(1.540.042)	3.214.199
Renteindbetalinger og lignende		33.729	115.964
Renteudbetalinger og lignende		<u>(179.120)</u>	<u>(149.995)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(1.685.433)	3.180.168
Betalt selskabsskat		<u>(1.978.560)</u>	<u>(436.141)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(3.663.993)	2.744.027
Køb af materielle anlægsaktiver		(139.504)	(670.641)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>15.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(139.504)	(655.641)
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		1.127.603	0
Betalt udbytte		<u>(1.500.000)</u>	<u>(3.500.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(372.397)	(3.500.000)
Ændring i likvider		(4.175.894)	(1.411.614)
Likvide beholdninger		4.183.300	1.613.754
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>3.981.160</u>
Likvider 1. juli 2024		<u>4.183.300</u>	<u>5.594.914</u>
Likvider 30. juni 2025		<u>7.406</u>	<u>4.183.300</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>7.406</u>	<u>4.183.300</u>
Likvider 30. juni 2025		<u>7.406</u>	<u>4.183.300</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	20.802.146	18.996.985
Pensioner	1.956.512	1.820.146
Andre omkostninger til social sikring	<u>770.308</u>	<u>740.601</u>
	<u>23.528.966</u>	<u>21.557.732</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>39</u>	<u>37</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>948.853</u>	<u>1.187.591</u>
	<u>948.853</u>	<u>1.187.591</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>33.729</u>	<u>115.964</u>
	<u>33.729</u>	<u>115.964</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	176.111	149.995
Rentetillæg selskabsskat	<u>3.009</u>	<u>0</u>
	<u>179.120</u>	<u>149.995</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.955.404
Årets regulering udskudt skat	(147.018)	(1.490.982)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>141</u>
	<u>(147.018)</u>	<u>464.563</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024	10.515.848
Tilgang i årets løb	139.504
Afgang i årets løb	<u>(108.900)</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>10.546.452</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	8.228.569
Årets afskrivninger	948.853
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(108.900)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>9.068.522</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.477.930</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	37.833.082	38.498.412
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(37.224.434)</u>	<u>(37.839.756)</u>
	<u>608.648</u>	<u>658.656</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	758.648	711.688
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(150.000)</u>	<u>(53.032)</u>
	<u>608.648</u>	<u>658.656</u>
 8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2024	182.239	1.673.221
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(147.018)</u>	<u>(1.490.982)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2025	<u>35.221</u>	<u>182.239</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(75.989)	(16.183)
Hensættelse garantiasager	(110.000)	(154.000)
Igangværende arbejder for fremmed regning	449.539	352.422
Skattemæssigt underskud	<u>(228.329)</u>	<u>0</u>
	<u>35.221</u>	<u>182.239</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
9 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. juli 2024	700.000	540.000
Hensat i året	0	160.000
Anvendt i året	<u>(200.000)</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 30. juni 2025	<u>500.000</u>	<u>700.000</u>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Mellem 1 og 5 år	<u>500.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>700.000</u>

10 Eventualforpligtelser og andre forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende bygninger Industrivænget 2, 8783 Hornsyld. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel fra selskabet. Lejekontrakten er dog fra selskabets side uopsigeligt indtil den 30. juni 2028. Den årlige huslejeoplygtelse udgør t.kr. 488 og i uopsigeligsperioden t.kr. 1.492.

Andre forpligtelser

Ud over de ovennævnte andre forpligtelser har selskabet indgået aftaler om leverancer med leverandører inden for selskabets normale forretningsgang.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant til Sydbank A/S med en nominal værdi på kr. 1 mio.

Virksomhedspantet omfatter: Simple fordringer, drivmidler, lagerbeholdning, ej indregistrerede køretøjer, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel.

Virksomheden har afgivet normale byggegarantier.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Pengeinstitutter har pr. 30. juni 2025 stillet garantier overfor selskabets kunder på vegne af selskabet for t.kr. 13.287.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:
Henrik Jørgensen Holding ApS

Transaktioner med nærtstående parter:
Bygninger lejes ved Henrik Jørgensen Holding ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Henrik Jørgensen Holding ApS, Industrivænget 2, 8783 Hornslyd
BMH1 Holding ApS, Skovtoften 2, 8700 Horsens
Nicolaj Laursen Holding ApS, Kirkevej 22, 7130 Juelsminde
Mikkel S. Christensen Holding ApS, Johan Skjoldborgs Vej 25, 8700 Horsens

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(33.729)	(115.964)
Finansielle omkostninger	179.120	149.995
Af- og nedskrivninger	948.853	1.192.591
Skat af årets resultat	(147.018)	464.563
Ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>(200.000)</u>	<u>160.000</u>
	<u>747.226</u>	<u>1.851.185</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(276.180)	(80.150)
Ændring i tilgodehavender	(3.168.904)	1.120.115
Ændring i leverandører mv.	<u>1.635.829</u>	<u>(1.357.471)</u>
	<u>(1.809.255)</u>	<u>(317.506)</u>